
 
 

Pruszków, dnia 07.11.2023 r. 
ZP.272.38.2023 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Konserwacja nawierzchni dróg powiatowych – nakładki (3 części), zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Zamawiający udziela 
odpowiedzi. 
 
Wniosek z dnia 07-11-2023 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza podniesienie niwelety terenu o grubość warstw konstrukcyjnych, w związku 
z tym, że dokumentacja oraz przedmiar nie zawierają pozycji na frezowanie istniejącej nawierzchni ?  
 
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza podniesienia niwelety terenu o grubość warstw 
konstrukcyjnych. Należy wykonać frezowanie istniejącej nawierzchni. 
 

2. Prosimy o podanie parametrów technicznych geowłókniny oraz informację czy producent dopuszcza jej 
kładzenie bezpośrednio na sfrezowanej nawierzchni ?  
 
Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż należy zastosować geosiatkę.  

 
3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę geowłókniny na siatkę z geokompozytu ?  

 
Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż należy zastosować geosiatkę. 
  

4. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie oznakowania poziomego na nowo 
wybudowanej nawierzchni? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów o pozycję dotyczącą 
oznakowania poziomego z podaniem ilości do wykonania.  
 
Odpowiedź : Należy odtworzyć istniejące oznakowanie poziome.  
 

5. W dołączonej do przedmiaru robót ogólnej charakterystyce obiektu napisano, że w zakres zamówienia 
wchodzi wykonanie warstwy wiążącej gr. 4 cm, a w kosztorysie brak jest takiej pozycji? Czy w zakres 
przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie warstwy wiążącej ? 
 
Odpowiedź : Wykonanie warstwy wiążącej gr. 4 cm ujęte jest w poz. 6 kosztorysów. 
 

6. Prosimy o podanie jaką grubość grubości warstwy wyrównawczej powinien przyjąć Wykonawca do 
wyceny: 12 cm zgodnie z przedmiarem robót czy 2 cm zgodnie z SST ? 
 
Odpowiedź : Grubość warstwy wyrównawczej do wyceny należy przyjąć zgodnie  z przedmiarem robót 
tj. 12 cm. 

 
 

 

 


